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Clubs (respecto a tiradoras, orden alfabético - 5 clubs)
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apellido-nom esTado nación band. actual

CECT-B TERRASSA CECT- 2
PENTASB-B SANT BOI DE LLO PENTA 6
SAM-B BARCELONA SAM-B 13
SEA-T AMPOSTA SEA-T 3
SESUPC-B BARCELONA SESUP 4
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Tiradoras (presentes, ordered by initial ranks - 26 tiradoras)
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i.r. serie apellido nombre club band

1 2 CHAVARRIA ALBIOL Judit SEA-T
2 3 BENITEZ PERULLES Norma SAM-B
3 5 ASPURO GARCIA Vinyet SAM-B
4 6 GARCIA ARMENGOL Laia SAM-B
5 7 BALLADARES Abigail SAM-B
6 8 APARICIO ROMAN Mireia CECT-B
7 9 MARCO SELMA Nuria SEA-T
8 14 RODRÍGUEZ Roscelis SAM-B
9 17 GIBANEL AVILÉS Ona PENTASB-

10 18 DE ROSI Giulia SESUPC-B
11 19 BOIXET CORTIJO Patricia SAM-B
12 20 MUÑOZ GARCÍA Lucía PENTASB-
13 21 MIRO RIERA Laia PENTASB-
14 27 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Noelia PENTASB-
15 9999 RAMOS RAMOS Valeria CECT-B
16 9999 MARCO SELMA Neus SEA-T
17 9999 FROUIN LECHUGA Enya PENTASB-
18 9999 CORTESE Chiara SESUPC-B
19 9999 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B
20 9999 MEDINA GONZALEZ Andrea PENTASB-
21 9999 CALVO María SESUPC-B
22 9999 BONALS Cristina SAM-B
23 9999 BARREIRO DÍAZ Ainara SAM-B
24 9999 MORERA PARÉS Carme SAM-B
25 9999 FARRAN ALVAREZ Lucia SAM-B
26 9999 VILLARREAL TORIBIO Belén SESUPC-B
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Número total de participantes: 26
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 14
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Fórmula de la competencia
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26 tiradoras

1 vuelta de poules

26 tiradoras
4 poules (2 poules de 7, 2 poules de 6)
Décalage para : clubs
21 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 21 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1
V/M ind. TD cl.

BONALS Cristina SAM-B  3  X  V  0  4  1 0,200 -11 13 5
FARRAN ALVAREZ Lu SAM-B  V  X  V  4  V  4 0,600 5 23 3
BALLADARES Abigail SAM-B  C  C  C  C  C  C DNS
GIBANEL AVILÉS Ona PENT  4  2  X  3  V  0 0,200 -10 14 4
FROUIN LECHUGA En PENT  V  V  X  V  V  2 0,800 9 22 2
RAMOS RAMOS Valeri CECT-  V  3  X  4  1  0 0,200 -11 13 5
CHAVARRIA ALBIOL SEA-T  V  V  X  V  V  V 1,000 18 25 1

Poule No 2
V/M ind. TD cl.

MORERA PARÉS Carm SAM-B  0  1  2  1  3  0 0,000 -23 7 7
BENITEZ PERULLES SAM-B  V  V  V  2  V  4 0,667 8 26 3
RODRÍGUEZ Roscelis SAM-B  V  4  V  V  V  1 0,667 9 25 2
DE ROSI Giulia SESUP  V  1  0  2  2  2 0,167 -15 12 6
VILLARREAL TORIBI SESUP  V  V  2  V  3  2 0,500 2 22 5
GONZÁLEZ RODRÍGU PENT  V  3  3  V  V  4 0,500 2 25 4
MEDINA GONZALEZ PENT  V  V  V  V  V  V 1,000 17 30 1

Poule No 3
V/M ind. TD cl.

BOIXET CORTIJO Patri SAM-B  V  V  V  4  2 0,600 3 21 3
BARREIRO DÍAZ Ainar SAM-B  2  4  3  0  1 0,000 -15 10 6
ASPURO GARCIA Viny SAM-B  3  V  V  2  1 0,400 -7 16 4
MIRO RIERA Laia PENT  3  V  4  1  3 0,200 -7 16 5
CORTESE Chiara SESUP  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
MARCO SELMA Nuria SEA-T  V  V  V  V  0 0,800 8 20 2

Poule No 4
V/M ind. TD cl.

PÉREZ DEL CASTILL SAM-B  2 V4  4  V  V 0,600 2 20 3
GARCIA ARMENGOL SAM-B  V  V  V  V  V 1,000 18 25 1
MUÑOZ GARCÍA Lucía PENT  3  1  4  V  V 0,400 0 18 4
MARCO SELMA Neus SEA-T  V  2  V  V  V 0,800 4 22 2
CALVO María SESUP  2  2  1  2  2 0,000 -16 9 6
APARICIO ROMAN Mi CECT-  3  0  3  3  V 0,200 -8 14 5
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 26 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CHAVARRIA ALB SEA-T 1,000 18 25 calificada
1 CORTESE Chiara SESUP 1,000 18 25 calificada
1 GARCIA ARMENG SAM-B 1,000 18 25 calificada
4 MEDINA GONZAL PENT 1,000 17 30 calificada
5 FROUIN LECHUG PENT 0,800 9 22 calificada
6 MARCO SELMA N SEA-T 0,800 8 20 calificada
7 MARCO SELMA N SEA-T 0,800 4 22 calificada
8 RODRÍGUEZ Rosce SAM-B 0,667 9 25 calificada
9 BENITEZ PERULL SAM-B 0,667 8 26 calificada

10 FARRAN ALVARE SAM-B 0,600 5 23 calificada
11 BOIXET CORTIJO SAM-B 0,600 3 21 calificada
12 PÉREZ DEL CASTI SAM-B 0,600 2 20 calificada
13 GONZÁLEZ RODR PENT 0,500 2 25 calificada
14 VILLARREAL TO SESUP 0,500 2 22 calificada
15 MUÑOZ GARCÍA PENT 0,400 0 18 calificada
16 ASPURO GARCIA SAM-B 0,400 -7 16 calificada
17 MIRO RIERA Laia PENT 0,200 -7 16 calificada
18 APARICIO ROMA CECT- 0,200 -8 14 calificada
19 GIBANEL AVILÉS PENT 0,200 -10 14 calificada
20 BONALS Cristina SAM-B 0,200 -11 13 calificada
20 RAMOS RAMOS V CECT- 0,200 -11 13 calificada
22 DE ROSI Giulia SESUP 0,167 -15 12 eliminada
23 BARREIRO DÍAZ SAM-B 0,000 -15 10 eliminada
24 CALVO María SESUP 0,000 -16 9 eliminada
25 MORERA PARÉS SAM-B 0,000 -23 7 eliminada

BALLADARES Abi SAM-B dns DNS
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 21 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 CHAVARRIA ALB SEA-T 1,000 18 25 calificada
1 CORTESE Chiara SESUP 1,000 18 25 calificada
1 GARCIA ARMENG SAM-B 1,000 18 25 calificada
4 MEDINA GONZAL PENT 1,000 17 30 calificada
5 FROUIN LECHUG PENT 0,800 9 22 calificada
6 MARCO SELMA N SEA-T 0,800 8 20 calificada
7 MARCO SELMA N SEA-T 0,800 4 22 calificada
8 RODRÍGUEZ Rosce SAM-B 0,667 9 25 calificada
9 BENITEZ PERULL SAM-B 0,667 8 26 calificada

10 FARRAN ALVARE SAM-B 0,600 5 23 calificada
11 BOIXET CORTIJO SAM-B 0,600 3 21 calificada
12 PÉREZ DEL CASTI SAM-B 0,600 2 20 calificada
13 GONZÁLEZ RODR PENT 0,500 2 25 calificada
14 VILLARREAL TO SESUP 0,500 2 22 calificada
15 MUÑOZ GARCÍA PENT 0,400 0 18 calificada
16 ASPURO GARCIA SAM-B 0,400 -7 16 calificada
17 MIRO RIERA Laia PENT 0,200 -7 16 calificada
18 APARICIO ROMA CECT- 0,200 -8 14 calificada
19 GIBANEL AVILÉS PENT 0,200 -10 14 calificada
20 BONALS Cristina SAM-B 0,200 -11 13 calificada
20 RAMOS RAMOS V CECT- 0,200 -11 13 calificada
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1 CHAVARRIA ALBIO SEA-T

Tableau of 16

16 MIRO RIERA Laia PENTA 15/12

9 BENITEZ PERULLES SAM-B

8 RODRÍGUEZ Rosceli SAM-B 15/13

5 FROUIN LECHUGA PENTA

12 PÉREZ DEL CASTIL SAM-B 10/6

13 GONZÁLEZ RODRÍG PENTA

4 MEDINA GONZALE PENTA 15/7

3 CORTESE Chiara SESUP

14 VILLARREAL TORI SESUP 15/5

11 BOIXET CORTIJO Pa SAM-B

6 MARCO SELMA Nuri SEA-T 15/8

7 MARCO SELMA Neu SEA-T

10 FARRAN ALVAREZ SAM-B 15/14

15 MUÑOZ GARCÍA Lu PENTA

2 GARCIA ARMENGO SAM-B 15/10

CHAVARRIA ALBIO

Tableau of 8

RODRÍGUEZ Rosceli
15/5

PÉREZ DEL CASTIL

MEDINA GONZALE
15/9

CORTESE Chiara

MARCO SELMA Nuri
15/9

MARCO SELMA Neu

MUÑOZ GARCÍA Lu
15/11

RODRÍGUEZ Rosceli

Semi-finales

MEDINA GONZALE

15/10

CORTESE Chiara

MARCO SELMA Neu

15/10

RODRÍGUEZ Rosceli

Final

CORTESE Chiara

15/14

RODRÍGUEZ Rosceli

Document engarde-escrime.com - 2024-11-09 16:43 - Página 8



1a Lliga Catalana Espasa ABS
ESPASA FEMENí

09.11.2024
Barcelona

página 1/1

1 CHAVARRIA ALBIO SEA-T

Tableau of 8

8 RODRÍGUEZ Rosceli SAM-B 15/5

5 PÉREZ DEL CASTIL SAM-B

4 MEDINA GONZALE PENTA 15/9

3 CORTESE Chiara SESUP

6 MARCO SELMA Nuri SEA-T 15/9

7 MARCO SELMA Neu SEA-T

2 MUÑOZ GARCÍA Lu PENTA 15/11

RODRÍGUEZ Rosceli

Semi-finales

MEDINA GONZALE
15/10

CORTESE Chiara

MARCO SELMA Neu
15/10

RODRÍGUEZ Rosceli

Final

CORTESE Chiara

15/14

RODRÍGUEZ Rosceli
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Clasificación general final (orden por lugar - 26 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 RODRÍGUEZ Roscelis SAM-B
2 CORTESE Chiara SESUPC-B
3 MEDINA GONZALEZ Andrea PENTASB-
3 MARCO SELMA Neus SEA-T
5 CHAVARRIA ALBIOL Judit SEA-T
6 MARCO SELMA Nuria SEA-T
7 PÉREZ DEL CASTILLO Clara SAM-B
8 MUÑOZ GARCÍA Lucía PENTASB-
9 GARCIA ARMENGOL Laia SAM-B

10 FROUIN LECHUGA Enya PENTASB-
11 BENITEZ PERULLES Norma SAM-B
12 FARRAN ALVAREZ Lucia SAM-B
13 BOIXET CORTIJO Patricia SAM-B
14 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ Noelia PENTASB-
15 VILLARREAL TORIBIO Belén SESUPC-B
16 MIRO RIERA Laia PENTASB-
17 ASPURO GARCIA Vinyet SAM-B
18 APARICIO ROMAN Mireia CECT-B
19 GIBANEL AVILÉS Ona PENTASB-
20 BONALS Cristina SAM-B
20 RAMOS RAMOS Valeria CECT-B

22 DE ROSI Giulia SESUPC-B
23 BARREIRO DÍAZ Ainara SAM-B
24 CALVO María SESUPC-B
25 MORERA PARÉS Carme SAM-B

BALLADARES Abigail SAM-B DNS
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